[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                      ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.12.2017                                          г. Лесозаводск                                    № 2039-НПА
  О внесении изменений в постановление
администрации Лесозаводского городского округа
от 16.02.2017 № 204-НПА «Об утверждении Порядка
 формирования и ведения Сводного реестра
муниципальных услуг Лесозаводского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об                     организации предоставления государственных и муниципальных услуг»                          администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести  в постановление администрации Лесозаводского городского                      округа от 16.02.2017 № 204-НПА «Об утверждении Порядка формирования и                ведения Сводного реестра муниципальных услуг Лесозаводского городского                    округа» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. преамбулу постановления после слов «от 27.07.2010» дополнить                       словами «№ 210-ФЗ»;
1.2. пункт 4.2. раздела 4. приложения к постановлению (Порядок                              формирования и ведения Сводного реестра муниципальных услуг Лесозаводского городского округа) дополнить пунктом 4.2.4. следующего содержания: «4.2.4. о        государственных услугах, предоставляемых органами администрации                            Лесозаводского городского округа при осуществлении государственных                    полномочий, переданных федеральными законами и законами Приморского края.».
2. Начальнику организационного отдела администрации Лесозаводского                   городского округа И.Н. Тыртышной обеспечить подготовку актуальной редакции постановления администрации Лесозаводского городского округа от 16.02.2017                № 204-НПА с учетом всех ранее внесенных изменений в течение 10 дней со дня вступления в силу настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на                 руководителя аппарата администрации Лесозаводского городского округа                       Е.Н. Сафронову.
Глава администрации
Лесозаводского городского округа                                                             А.С. Суханов